EX l R.ATO DE CONTRATO 044/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2021. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal cie São Pedro dos Crentes - MA, CNP) n-'
Ot.577.844/0001-6. CONTRATADO; MÁXIMO DISTRIBUIDORA

DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ

13.474.664/0001-34. Valor RS 9.448,00 (nove mil, quatrocentos

e quarenta e oito reais). OBJETO: aquisição de fornecimento de

equipamentos de informática para atender as Seci'etarias

Municipais do Município de São Pedro dos Crentes

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legisiai ões

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 03/03/2021.

[...]

ANE CARINP DOS SANTOS CARDOSO

'ódigo identificador: 07ca68038I ̂ (■’dab87cf00f094abbee05

EXECUTIVO

FE:

Prefeitura Municipal de” Sao'Pedrò dos Crentes - MÁ’, CNPj n°
01.577.844/0001-6.

DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNP| n« 30.013.649/0001-23

Valor R$ 89.960,00 (oitenta e nove mil, novecentos e sessenta

reai.K). OBJETO: aquisição de fomecimonto cie equipamentos de

informática para atender as Secretarias Municipais do

Município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO

LEG.AL: Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO

DE MOMOLOGAÇÀO: 03/03/2021.

[...]

Pregão Eletrônico N°
006/2021 PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2021. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-6. CONTRATADO: LEIANE DE ANDRADE

SANTOS SILVA EIRELI - ME, CNPJ n° 14.611.565/0001-10.

Valor R$ 147.830,00 (cento e quarenta e sete mil, oitocentos e

trinta reais). OBJETO: aquisição de fornecimento de

equipamentos de informática para .itender as Secretarias

Municipais do Município de São Pedro dos Crentes  - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇ.ÀO: 03/03/2021.

[...]

Objeto: Contratação de pessoa

física para a prestação de serviços de borracharia (repartj em
‘^^'neus) para atender os diversos veículos da frota da Secretaria

Municipal de Infraestrutura, durante o exercício fiscal de 2(i21.

Valor Contratual: RS 15.700,00 (quinze mil e setecentos re.ds).

Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II da Lei Federal n®

8.666/93. Termo de dispensa de 04/03/2021. Ratificação em

08/03/2021, Prazo do Vigência do Contrato 10/03/2021 à

31/12/2021. São Pedro dos Crentes/MA, 11 de março de 2921.

L^HESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeün Municipal.

[...]

n EXTRATO DE CONTRATí' N« 049/2021

PREGÃO PRESENCIAL N^ 10/2021. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Cientes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-6. CONTRATADO: LEIANE DE ANDRADE

SANTOS SILVA EIRELI - ME, CNPJ 11° 14.611.565/0001-10.

Valor R$ 105.027,00 (cento e cinco mil, vinte e sete reais).

OBJETO: aquisição de fornecimento de periféricos e

supi imentos de informática para atender as Secretarias

Municipais do Município de São Feciro dos Crentes  - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAi.LÁO: